
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W RZESZOWIE 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 

Łąki nad Młynówką PLH180041 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2134 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 5 do zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie z dnia 

21 września 2016 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Łąki nad 

Młynówką PLH180041 (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2016 r., poz. 3118) działanie ochronne dla siedliska 91E0 Łęgi 

wierzbowe, topolowe, olszowe i jesionowe (Salicetum albae, Populetum albae, Alnenion glutinoso-incanae, 

olsy źródliskowe) określone w wierszu o lp. 11 otrzymuje brzmienie: 

11.   Utrzymanie areału siedliska i zapewnienie warunków koniecznych do 

wykształcenia się prawidłowej struktury lasu. Pozostawienie bez 

użytkowania lub użytkowania z zachowaniem areału i cech siedliska. 

Zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

zarządzenia. Wszystkie płaty 

siedliska w obrębie całego obszaru. 

Właściciel 

lub 

użytkownik 

gruntu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska w Rzeszowie 

 

Wojciech Wdowik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 listopada 2017 r.

Poz. 3698


		2017-11-10T13:13:02+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




